江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]116号

江苏省医学会眼科学分会病例讨论会通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会眼科学分会定于 2018 年 12 月 23 日在南京举办病例讨论

会。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：视乳头水肿、激光笔致黄斑裂孔。

二、时间：2018年 12月 23日 8：30～11：30。

三、地点：东部战区总医院（原南京军区总医院）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：  陈月芹   15250998233

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会眼科学分会

2018年 11月 7日